江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2024〕57号

关于举办 2024 年"科学之路——逐梦新程"

研学实践活动的通知

各单位会员:

为贯彻《省政府关于印发江苏省全民科学素质行动规划(2021-2035年)的通知》(苏政发〔2021〕75号)精神,"组织中小学生前往科学教育场所,进行场景式、体验式科学实践活动。"深入落实《江苏省全民科学素质行动规划(2021-2035年)》文件要求,开展"科学之路"实践活动,完善校内外科学教育联动机制。通过参与青少年科技类活动、参访科普基地、领略地方特色等方式,促进江苏省和内蒙古自治区青少年学生的文化与科技交流,激发科学兴趣,培养创新思维,实现共同发展。经研究,江苏省青少年科技教育协会决定举办"科学之路——逐梦新程"研学实践活动。希望各单位会员在自愿参加的原则下,积极组织学生参加活动。具体安排如下:

一、参与对象

6-15 岁青少年自愿报名(亲子营活动,家长、带队老师可随行,青少年可独立参加)。

二、活动时间与地点

活动时间: 2024年7月18-23日。

活动地点:内蒙古自治区呼和浩特市、包头市、希拉穆仁草原。

集合地点: 呼和浩特白塔机场。

三、报名与缴费

1.网上报名

报名截止时间: 2024年6月30日。

报名联系人: 张老师 13912290866

报名方式:请扫描下方二维码,填写报名信息。



2. 缴费

活动费用:学生、家长及带队教师参与本次活动,费用统一为3300元/人。不包含往返大交通,若人数未达到成团条件由协会另行通知安排。汇款时请备注"逐梦新程+姓名+学生/家长/带队教师"。缴费截止时间:2024年6月30日。通过网上报名后直接缴费或统一汇至指定账户:

单位名称: 江苏省青少年科技教育协会

账号: 32001598900052501726

开户银行:建设银行南京建邺支行

四、活动奖励

完成研学课程的学员将获得由江苏省青少年科技教育协会颁发的社会实践证书。

五、其他

请扫描下方二维码加入"科学之路"研学活动交流 QQ 群: 876401556(进群请注明学生学校及学生姓名),咨询了解活动信息。



六、联系人

江苏省青少年科技教育协会 余老师,025-86670190

协会网站: http://www.sciedu.org

邮箱: jssqkxyx@126.com

附件: 1.活动日程表

